- 1 -

深圳市不动产估价协会文件
深估协字[2025] 01 号

深圳市不动产估价协会关于第六届协会专家库
专家候选人建议名单的公示

协会会员及有关人员：

根据《深圳市不动产估价协会专家组成与运作规则（修订

稿）》，协会专家库估价专家应具备以下条件：

（一）爱国爱会；

（二）为本会个人执业会员；

（三）取得注册房地产或土地估价师资格5年以上（含5年）；

（四）在本市连续执业 4 年以上（含 4 年）；

（五）热爱估价事业，积极参与本会组织的工作，在房地产

领域有较大影响。

现将经第六届协会专业技术委员会审查符合条件的第六届

协会专家库专家候选人建议人选公示如下（排名不分先后)：

一、第六届协会专家库续聘专家候选人建议人选（97 名）

聂竹青、吴 青、侯阳华、骆晓红、费金标、宋星慧、

王晨阳、黄荣真、陈 平、陈智明、李华勇、赖琳玲、

陶宇洁、谭 杰、龚伟平、聂志勇、刘 武、唐剑波、

谌 玲、张劲仁、刘 军、董新霞、刘燕萍、孙 凌、

- 2 -

梁小军、卢小波、张美荣、黄志忠、陈邵萍、刘 平、

龚 鹏、史晓林、伏虎林、赖晓凌、李 枫、张 杰、

韩立民、黄丽云、彭 结、蔡舜琴、吴桂敏、刘 颖、

李 彬、郑伟强、肖丽蓉、叶先权、谢荣激、谢炳秋、

曾 爽、郑文文、黎 明、杨丽艳、王丽芳、杜 康、

童款强、宫方强、魏永飞、邱海波、吴 静、彭光平、

张铭轩、陈 方、任太安、殷鹏烨、田 慧、张启旺、

付 林、李 婷、周桂香、程鹏飞、隗晶月、沈慧琴、

黄燕秋、钟慧香、王晓春、左娟娟、王祥峰、于建军、

杨 晓、李涛杰、李自芳、王 潇、翟宝民、魏 巍、

姜得胜、赵 亮、严钦志、朱 亮、李 娜、游建国、

李睿智、曹亚琨、王 卓、王小方、张晓峰、袁异彩、

张 宇

二、第六届协会专家库新申请专家候选人建议人选（26 名）

阳正国、李 韧、黄 显、刘富永、詹 波、张玉霞、

张 硕、唐 伟、伍方贵、曾维朗、陈国庆、刘柏平、

王克坚、郑万清、胡 军、陈 婕、吕伊璇、王 娜、

刘 聪、杨 俊、庄云玉、蔡 花、方呈伟、胡元龙、

邓文秀、鲜 玲

公示期：2025 年 1 月 3 日至 1 月 9 日

在公示期内，对上述候选人经审查符合选任条件的情况有异

议，任何单位或个人均可以书面形式向协会秘书处反映。逾期不

予受理。

- 3 -

反映情况和问题应实事求是，客观公正。反映人应提供真实

姓名、联系电话、家庭地址或工作单位，以示负责。协会对反映

人和反映情况将严格保密，对所反映的问题，将进行调查核实，

并以适当方式通知反映人。调查属实的，取消候选人资格。

联系方式：83785725-801

秘书处地址：福田区振兴路 3 号建艺大厦 1315

深圳市不动产估价协会

（电子印章）

2025 年 1 月 2 日

		2025-01-02T15:40:05+0800